

# Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI  
DERNEĞİ**

---

*31 Temmuz 2018 13:00*

---



# TÜMSİAD: Her türlü iş birliğine açığız

**Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (TÜMSİAD) Sakarya Şubesi Başkanı Ahmet Ölmez ve yönetim kurulu üyeleri Rektörlük, İl Millî Eğitim ve İl Sağlık Müdürlüğünü ziyaret etti.**

İlk ziyaretini Sakarya Üniversitesi'ne gerçekleştiren TÜMSİAD heyeti yeni Rektör Prof. Dr. Fatih Savaşan'ı ziyaret ederek hayırlı olsun temennisinde bulundu ve başarılar diledi. Başkan Ölmez ziyarette yaptığı konuşmada Sakarya Üniversitesi ile bundan sonra da işbirliği ve ortak projelerde yer alacaklarını şehrin gelişimine yönelik projelerde yer almaya devam edeceklerini söyledi. Sakarya Üniversitesi rektörü Prof. Dr. Fatih Savaşan ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek iş dünyasının önemli sivil toplum kuruluşlarından olan TÜMSİAD ile daha yakın işbirliği içerisinde olmayı

arzuladıklarını söyledi. **STK'LARA ÖNEMLİ GÖREVLER DÜŞÜYOR**  
Ardından ikinci ziyaretini İl Millî Eğitim



Müdürlüğüne gerçekleştiren TÜMSİAD heyeti, İl Müdürü Fazilet Durmuş ile

görüşerek çalışmalarında başarılar diledi. TÜMSİAD heyetinin ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren Durmuş, eğitim seviyesinin daha yukarılara çekmek için ilimizdeki tüm STK'lara da önemli görevlerin düştüğünü ve bu anlamda TÜMSİAD ziyaretinin de büyük önem ifade ettiğini vurguladı. Başkan Ahmet Ölmez ise, eğitim ile ilgili konularda her zaman işbirliğine açık olduklarını dile getirdi.

**ŞEHİR HASTAMESİ KONUŞULDU**



Millî Eğitim Müdürlüğü ziyaretinin ardından Sağlık İl Müdürlüğü'nü de ziyaret eden TÜMSİAD heyeti Sağlık İl Müdürü Aziz Öğütlü'den yeni yapılacak olan 1000 yataklı şehir hastanesi ile ilgili de bilgiler aldı. Ahmet Ölmez başkanlığında yapılan ziyaretlere başkan yardımcıları Ali Çilingir, Yusuf Çokal, yönetim kurulu üyeleri Şakir Ahmet Terzioğlu, Ömer Çelik, Nusret Sarı ve Genel Sekreter Ferhat Ateş de hazır bulundu. Simgenur BATIHAN

## TÜMSİAD Eskişehir Şube Ege toplantısına katıldı

TÜMSİAD Kütahya Şube ev sahipliğinde gerçekleşen **Tümsiad** Ege Bölge Şube Başkanları toplantısına Eskişehir Şube Başkanı Ali Engiz, Ege Şube Başkanları ile Genel Sekreterimiz ve Ege **Tümsiad** Bölge Başkanı Mehmet Ceylan'ın Katılımları ile Gerçekleşti..

KOBİ'lere Sahip Çıkmak Millî Bir Görevdir

TÜMSİAD ailesinin Devletimizin uyguladığı ekonomi politikaları doğrul-

tusunda ülke ekonomisine katkı koymayı amaçladıklarını ifade ettiklerini söyledi.

Günümüzde bilgi ve üretimin hızla geliştiğinin altını çizen ekonomi trend'lerini takip ettiklerini, küresel ölçekte Türkiye'nin layık olduğu yere ulaşması için sanayiciler kadar KOBİ'lere de büyük görevler düştüğünü, bu nedenle KOBİ'lere sahip çıkılmasının millî bir görev olduğunu belirtti. ■ HM.



## TÜMSİAD HEYETİ EUROPEAN BUSINESS ASSOCIATION(EUBA) 2. GENEL KURULU'NA KATILDI.

*Başkan Yaşar Doğan ve Beraberindeki heyet European Business Association(EUBA) 2. Genel Kurulu'na katıldı.*

**TÜMSİAD** Heyetinin katıldığı Genel Kurula Milletvekili Dr. Hasan Sert, **TÜMSİAD** Genel Başkanı **Yaşar Doğan**, EUBA Genel Başkanı Cahit KERENCİLER, Sivil Toplum Kuruluşu temsilcileri, işadamları ve çok sayıda **TÜMSİAD** üyesi katılım gösterdi.

EUBA tanıtım filmi ile başlayan programda EUBA Genel Sekreteri Abdulhalim Baysal, EUBA hakkında konuklara bilgi verdi. EUBA'nın Avrupa'da yapmış olduğu çalışmalara değinen Baysal, "Avrupa'da 5 devlette 3 bin 700 üye ile hizmet ediyoruz. EUBA, büyük küçük işletme ayrımı gözetmeden bütün işadamlarına kapılarını açmış bir kurumdur. Yaşadığımız ülkelere hizmet etme misyonumuzla hareket ederken aynı zamanda ülkemiz ekonomisine katma değer sağlamak, katkı sağlamak için çabalyoruz" dedi.

Programda konuşan **TÜMSİAD** Genel Başkanı **Yaşar Doğan** şunları kaydetti: "Ülkemiz Türkiye yıllardan Beri İstedığı Kalkınma İvmesini Yakalayamayan Bir Bölge Ülkesinden; Ekonomi Ve Politik Her Alanda Bölgesel Güç Olan Ve Etkisini Hızlı Bir Şekilde Artıran Küresel Vizyona Sahip, Çevre Ülkelerine Yön Verici, Ekonomik İlişkilerinin Yanında Kültürel, İnsani Ve Diplomatik İlişkilerini De Parmak İsrıtan Seviyeye Getirmiştir."

Türkiye'nin karşısına çıkan bütün sorunları bertaraf ederek büyümesini sürdürdüğünü söyleyen Başkan Doğan "Her Ne Kadar Bölgesel Ve 15 Temmuz Hain Kalkışma Girişimi Gibi Faaliyetlerle İlerlemesi Durdurulmaya Çalışılsa Da Türkiye Büyüyecek, **TÜMSİAD** Ve EUBA Olarak Bizler De Ülkemize Ekonomisine Katma Değer Üretmeye Devam Edeceğiz."

Dünyada birçok ülkedeki iş adamlarının çalışmalarını da vurgulayan Doğan, "Bu başarılar başta Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan nezdinde parlamento üyelerimiz ve Türk İş Dünyasının başarılı çalışmaları ile gerçekleşecektir. şu

an bile ekonomisiyle, sivil toplum gücüyle ve tüm dinamikleriyle artık Türkiye; her ülkenin yanında olmak istediği bir ülke haline gelmiştir. Güney Kore'den Küba'ya Afrika'dan Belçika'ya ülkemiz artık iş adamları ve çeşitli kuruluşlarıyla dostane olarak ulaşmakta ve karşılanmaktadır. İşte bu dünya coğrafyasında Türkiye'nin destekçisi olarak gönül verenleriyle **TÜMSİAD** ve EUBA; ülke insanımız ve dünya insanlığının refahı için her zaman var olacaktır. bizler biliyoruz ki adil gelir dağılımı, refah yanlı büyüme ve dostluk nazarında küresel ticaret sadece devletin kendi başına yapacağı bir iş değildir. Halkın desteğini alan her devlet uluslararası camia da bir o kadar güçlenmekte ve bu noktada da **TÜMSİAD** sırtındaki ağırlığın bilincindedir." dedi.

Genel Kurulda konuşan Milletvekili Dr. Hasan Sert, "**TÜMSİAD** üyesi iş adamları; ülkemizin ekonomisini güçlendirmeye, ülkemizin ihracatını arttırmaya, ülkemizin istihdamını arttırmaya, ülkemizin işsizliğini azaltmaya, ülkemizin Almanya ile de, diğer ülkelerle de ilişkilerini ve ekonomilerini geliştirmeye devam edeceklerdir. **TÜMSİAD**; son 10 yıldır Türkiye'deki ekonomik ve psikolojik olarak nasıl geliştiğinin farkındadır. Ülkemiz bu önemli virajı alırken tüm vatandaşlarımızın ve özellikle de **TÜMSİAD** üyesi iş adamlarının vakur, olgun, çalışkan, gayretli çalışmalarına ülkemizin ihtiyacı vardır. Daha önce defalarca söylediğimiz gibi ülkemizin birlik ve beraberliği, huzuru, istikrarı, lider ülke olma isteği her şeyden önemlidir. EUBA ve **TÜMSİAD**'ın Avrupa'da yapmış olduğu başarılı çalışmaları tebrik ediyorum." açıklamasını yaptı.

Genel Kurul'un Gala Yemeğinde kapanış programı gerçekleştirilirken, programa Türkiye Cumhuriyeti Berlin büyükelçisi Ali Kemal Aydın, Milletvekili Hasan Sert, **TÜMSİAD** Genel Başkanı **Yaşar Doğan** ve EUBA Genel Başkanı Cahit Kerenciler de iştirak etti. [www.tumsiad.org.tr](http://www.tumsiad.org.tr)

## BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 7 Haberiniz Mevcut

### TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
<b>TÜMSİAD(6 Haber)</b>			
31.07.2018	Ada Postası	<b>İŞ BİRLİĞİNE AÇIĞIZ</b>	7
31.07.2018	İstikbal (Eskişehir)	<b>TUMSIAD ESKİŞEHİR ŞUBE EGE TOPLANTISINA KATILDI</b>	5
31.07.2018	Sakarya Halk Gazetesi	<b>TÜMSİAD' DAN SERİ ZİYARETLER</b>	6
31.07.2018	Sakarya Yenihaber	<b>İŞBİRLİĞİNE AÇIĞI?</b>	6
31.07.2018	Şehir (Eskişehir)	<b>BASIN HABERİ</b>	4
31.05.2018	Teknik Elektrik Postası	<b>TÜMSİAD HEYETİ EUROPEAN BUSINESS ASSOCIATION(EUBA) 2. GENEL KURULU'NA KATILDI.</b>	76
<b>YAŞAR DOĞAN(1 Haber)</b>			
31.05.2018	Teknik Elektrik Postası	<b>TÜMSİAD HEYETİ EUROPEAN BUSINESS ASSOCIATION(EUBA) 2. GENEL KURULU'NA KATILDI.</b>	76